Ad Cæcilianum. 15

Mille tibi nummos hesternâ nocte roganti,
 In sex, aut septem, Cæciliane, dies,
 Non habeo, dixi, sed tu causatus amici
 Aduentum, lancem, paucaq; uasa rogas.

Stultus es, an stultum me credis amice? negaui

Mille tibi nummos: millia quinq; dabo?

In Gallum. 16

Pruiignum non esse tuæ te, Galle, nouerca,

Rumor erat, coniunx dum fuit illa patris.

Non tamen hoc poterat uiuo genitore probari.

Iam nusquam pater est, Galle: nouerca domi est.

Magnus ab infernis reuocetur Tullius umbris,

Et te defendat Regulus ipse licet:

Non potes absolui. nam quæ non desinit esse,

Post patrem, nunquam, Galle, nouerca fuit.

Ad Paulum. 17

Facere in Lyciscam, Paule, me iubes uersus,

Quibus illa lectis rubeat, & sit irata.

O Paule, malus es: irrumare uis solus.

De puero glacie occiso. 18

Qua uicina pluit Dipsanis porta columnis,

Et madet a siduo lubricus imbre lapis,

In iugulum pueri, qui rosida* templa subibat,

Decidit hyberno præ grauis unda gelu.

Cumq; peregisset miseri crudelia fata,

Tabuit in calido uulnere mucro tener.

Quid non sæua sibi uoluit fortuna licere?

Aut ubi mors non est, si iugulatis, aqua?

De Endromide. 19

Hanc tibi Sequanicae pinguem textricis alumnam,

Quæ Lacedæmonium barbara nomen habet,

Sordida, sed gelido non a spernanda decembri,

Dona peregrinam mittimus Endromida.

Seu lentum ceroma teris, tepidum ue trigona,

Sive harpasta manu puluerulenta rapis.

g

Plum

* tecta

Plumea seu laxi partiris pondera follis:
 Siue leuem cursu uincere quæris Atham:
 Ne madidos intret penetrabile frigus in artus:
 Ne'ue grauis subita te premat Iris aqua.
 Ridebis uentos hoc munere tectus, & imbres.
 Nec sic in Tyria sindone tutus eris.

De Cærelia & Gellia. 20

Dicit se uetulam, cum sit Cærelia puppa.
 Puppam se dicit Gellia, cum sit anus.
 Ferre nec hanc possis, possis, Coline, nec illam.
 Altera ridicula est, altera putidula.

De Seliio. 21

Nullos esse deos, inane coelum,
 Affirmat Selius, probatq;: quod se
 Factum, dum negat hoc, uidet beatum.

De Cleopatra. 22

Primos passa toros, & adhuc placanda marito,
 Miserat in nitidos se Cleopatra lacus.
 Dum fugit amplexus, sed prodidit unda latentem,
 Lucebat totis cum tegetetur aquis.

*Candida *Condita sic puro, numerantur lilia uitro:
 Sic prohibet tenues gemma latere rosas.
 Infilui, mersusq;: uadis luctantia carpsi
 Basia. perspicue plus uetulistis aquæ.

Ad Thaliam. 23

Dum tu lenta nimis, diuq;: quæris,
 Quis primus tibi, quis ue sit secundus,
 Gratum quis ue epigramma comparabit:
 Palmam Callimachus, Thalia, de se
 Facundo dedit ipse Brutiano.
 Qui si Cecropio satur lepore